Rif. in altezza Rif. in larghezza Rif. in larghezza
H1 H2 S Senza 2 Finecosrsa
inclusa
3 Finecorsa
1
canal
7+1
canal
Si No Si No Si No Si No Si No Si No
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
NOTE: Sono sempre inclusi motori 2 fine corsa e asse
Modulo richiesta preventivo/ordine TAPPARELLA ROLLTEK del 09/2024
Inviare richiesta a:
Per supporto contattare il:
800090588
Data: Note:
Cliente / cod. Cliente: Tipologia TAPPARELLA:
Rif. Cliente: Colore:
Misure TELO FINITO:
SMART - Dimensioni massime: L.3000xH.3000 mm
SLIM - Dimensioni massime: L.1900xH.2500 mm
ALA - Dimensioni massime: 2400x2500 mm
 Le misure da indicare in altezza sono:
"H1"  -  "H2"  -  "S"
Le misure da indicare in larghezza sono: "L"
Radio
comando
Misura in larghezza
(finita) mm
L
Note:Posizione Quantità
Misura in altezza (finita) mm
Motore
(vedi leggenda)
Supporto lato motore
(vedi leggenda)
Tipo (codice) Colore Tipo (codice)
Guide
Asse
Ottagonale
Prolunga
telescopica
con calotta
Calotta
Supporto cuscinetto
completo di cuscinetto
(vedi leggenda)
Inviare richiesta a:
Per supporto contattare il numero verde:
Tapparella a lamelle orientabili standard Tapparella a lamelle orientabili ridotta, ideale in ristrutturazione Tapparella orientabile con innovativo design delle lamelle
Guida cod. TK1401 Guida cod. TK1411 Guida cod. TK1431
cod. ROLLTEKSMART cod. ROLLTEKSLIM cod. ROLLTEKALA
Radiocomando 1 canale Radiocomando 15 canale Motore per tapparella ROLLTEK
cod. POP cod. POPPLUS
Motori e radiocomandi 3 fine corsa
Note
TAPPARELLE ROLLTEK
800090588Leggenda tapparella ROLLTEK del 09/2024
Supporto in acciaio a collo corto Supporto in acciaio a collo lungo Staffa per motore con asola Staffa per mot. con asola regolabile Staffa per motore fissa Staffa per motore regolabile
cod. 156H3520 cod. 156H8520 cod. MS45A06N0G00 cod. MS45AS07N0G00 cod. MS45AS02N0G00 cod. MS45AS04N0G00
Copri molla in pvc Molla per attacco tapparella
cod. MOLLAMAXPRO cod. MOLLAMIG
Leggenda accessori TAPPARELLA del 09/2024
Inviare richiesta a:
Per supporto contattare il numero verde:
MS45SM40H0B00
Attuatore tubolare diam.45 10Nm + staffa + adat. (portata kg.20) MS45SM10H0B00
Att. tub. SHORT (343 mm) diam.45 10Nm+staf.+adat. (port. kg.10) MS45SM10H0B01
MOTORI PER TAPPARELLA
codice
MS45RR30H0B00
MS45RR50H0B00
MOTORI A 3 FINE CORSA con RADIOCOMANDO
Attuatore tubolare diam.45 30Nm + staffa + adat. (portata kg.50)
Attuatore tubolare diam.45 50Nm + staffa + adat. (portata kg.95)
MS45SM50H0B00
MOTORI A 2 FINE CORSA
Attuatore tubolare diam.45 20Nm + staffa + adat. (portata kg.35)
Attuatore tubolare diam.45 30Nm + staffa + adat. (portata kg.55)
Attuatore tubolare diam.45 40Nm + staffa + adat. (portata kg.80)
Attuatore tubolare diam.45 50Nm + staffa + adat. (portata kg.95)
codice
MS45SM20H0B00
MS45SM30H0B00
MOTORI A 2 FINE CORSA CON RADIOCOMANDO codice
Attuatore tubolare diam.45 50Nm + staffa + adat. (portata kg.95) MS45RM50H0B00
800090588
Asse ottagonale diam.60 Prolunga per asse ottagonale diam.60 Calotta in PVC per asse ottagonale diam.60
cod. 036V0611 cod. 053NC520  cod.CALNORPVC
Attuatore tubolare diam.45 20Nm + staffa + adat. (portata kg.35) MS45RM20H0B00
Attuatore tubolare diam.45 30Nm + staffa + adat. (portata kg.55) MS45RM30H0B00
Attuatore tubolare diam.45 40Nm + staffa + adat. (portata kg.80) MS45RM40H0B00